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هم‌زمان با عید سعید مبعث و دهه‌ مبارک 
فجر و چهل‌وپنجمین ســالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی، آیین افتتاح و آغاز به کار 
دارالقرآن سازمان تأمین‌اجتماعی با حضور میرهاشم 
موسوی مدیرعامل این سازمان، سید محمدرضا حسینی 
معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، حجت‌الاسلام والمسلمین علی تقی‌زاده رئیس 
ســازمان دارالقرآن الکریم و حمید مجیدی‌مهر رئیس 
مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه و نیز جمعی 
از معاونان، مدیران و کارکنان سازمان تأمین‌اجتماعی 

برگزار شد.

میرهاشم موســوی، مدیرعامل ســازمان تأمین‌اجتماعی در 
این مراســم با تبریک عید مبعث رســول مکرم اسلام )ص( و 
تقارن آن با دهه مبارک فجر و آیین افتتاح دارالقرآن ســازمان 
تأمین‌اجتماعی، گفت: »انقلاب اســامی به برکت و پشــتوانه 
قرآن و اســام ایجاد شد و به‌همین واســطه توانست همه دنیا 
را تحت‌الشــعاع قرار دهد. راهنما و دســتورالعمل همه شقوق 
و مباحــث مختلف زندگی، هم به لحاظ فــردی و هم به لحاظ 
اجتماعی، در قــرآن کریم وجود دارد. ان‌شــاءالله بــا افتتاح 
دارالقرآن، بستر توســعه روزافزون فرهنگ قرآنی در سازمان 

تأمین‌ا‌جتماعی فراهم خواهد شد.«
مدیرعامل ســازمان تأمین‌اجتماعی افزود: »ما در سازمانی کار 
می‌کنیم که بر اســاس خدمت‌محوری و تعهداتی که به جامعه 
هدف دارد، تقریباً با اکثر ابعاد و عرصه‌های زندگی، کار و معیشت 
مردم ســروکار دارد. آرمان این سازمان تحقق عدالت به‌عنوان 
دال مرکزی گفتمان انقلاب اسلامی است. ان‌شاءالله افتتاح این 
دارالقرآن کمک کند تا همــه برای تحقق عدالت جهانی تلاش 
کنیم. دارالقرآن در حقیقت خانه زندگی و خانه نور ماست و در 
چنین مجالسی ما زیر سایه نور قرآن قرار می‌گیریم. دارالقرآن، 
دارالعلم است؛ علمی که در آن شــک و شبهه‌ای نیست، چون 

علم الهی است.«
موســوی ادامه داد: »امیدواریم در بســتر تأمین‌اجتماعی و با 
فعالیت این دارالقرآن فرصتی فراهم شود تا همه ما، بازنشستگان، 
شاغلان و کســانی که در زندگی فردی و فضای کاری و حوزه 
مدیریتی به‌دنبال تحقق ظرفیت‌های خود هستند، نکرده‌ها و 
ندانسته‌های‌مان را از تعالیم آسمانی قرآن فراگیریم و در نهایت 
به آن چیزی که برای آرمان زندگی و حیات طیبه زیر سایه قرآن 

نیاز است برسیم و به پیش‌فرض‌های یک زندگی پاک و طیب از 
طریق هدایت قرآن دست پیدا کنیم.«

او با اشاره به فعالیت‌های قرآنی سازمان تأمین‌اجتماعی توضیح 
داد: »در سال گذشته پنج هزار نفر در فعالیت‌های قرآنی سازمان 
تأمین‌اجتماعی مشارکت کردند. امسال این تعداد به 10هزار نفر 
رســید و با توجه به ظرفیت و بستری که ایجاد شده، امیدواریم 
این رقم بسیار بیشتر شــود. امیدواریم زیر سایه قرآن، آنچه را 
که تکالیف ماست برای زندگی پاک و طیب برای همه خانواده 
47میلیون نفری تأمین‌اجتماعی به‌ویژه بازنشســتگان فراهم 
کنیم.« سید محمدرضا حسینی، معاون توسعه مدیریت و منابع 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز در این مراسم گفت: »در 
قرآن کریم آمده که وقتی قرآن تلاوت می‌شود مؤمنان ایمان‌شان 
زیاد می‌شود. این را فرد مؤمن احساس می‌کند که روحش هنگام 
تلاوت قرآن می‌خواهد پرواز کند. یکی از راه‌های افزایش ایمان 

شنیدن تلاوت قرآن است.«
او افزود: »اگر در این دارالقرآن فقط قرآن تلاوت شود و دیگران 
گوش کنند؛ حداقل تأثیر آن این اســت که ایمان‌ها را افزایش 
می‌دهد و نمازهای ما باکیفیت‌تر می‌شود و به همین نسبت، از 
منکر دورتر می‌شــویم. این حداقل تأثیر تلاوت و قرائت قرآن 
به حســاب می‌آید. انس با قرآن مراتبی دارد؛ ابتدای آن دیدن 

و خواندن قرآن اســت. مرتبه بالاتر اینکــه برنامه‌ریزی‌های ما 
مبتنی بر آیات قرآن شــود. یعنی برنامه‌ریزی می‌کنیم تا آیات 
قرآن در عرصه زندگی به جایگاه اجرایی و عملیاتی برســد. در 
این حالت قرآن را مبنای زندگی قرار می‌دهیم. رســیدن به آن 
مرحله، از همین دارالقرآن و تلاوت شروع می‌شود. از این منظر، 
من فعالیت مدیران ســازمان تأمین‌اجتماعــی را در راه‌اندازی 
دارالقرآن تمســک به قرآن می‌دانم. تبدیل ابربدهکار بانکی به 
ابرطلبکار، حاصل فعالیت مدیرانی است که با قرآن انس و ارادت 
دارند. حتماً برکت این حرکت به سایر اجزا و سطوح سازمان هم 

تسری پیدا خواهد کرد.«
حجت‌الاســام والمســلمین علی تقی‌زاده، رئیس ســازمان 
دارالقــرآن الکریــم نیز بــا ابراز خوشــحالی از اهتمــام ویژه 
تأمین‌اجتماعی در امور قرآنی، گفت: »مدیریت تأمین‌اجتماعی 
مسابقات قرآنی را به شــکل جدی پیگیری کرده و طرح‌هایی 
مثل آموزش قــرآن و راه‌اندازی دارالقرآن را مدنظر دارد. این‌ها 
نشان از عزم مدیریت سازمان برای گسترش فرهنگ قرآنی در 

جامعه هدف دارد.«
او افزود: »ان‌شاءالله با این رویکرد، حقایق و معارف قرآن کریم 
ضریب بگیرد. البته بسیاری از مردم معانی قرآن را نمی‌دانند و 
فقط از صوت و تلاوت لذت می‌برند و بهره‌مند می‌شوند. ان‌شاءالله 

طرح ملی »زندگی با آیه‌ها« با همکاری بسیاری دستگاه‌ها در 
ماه مبارک رمضان امسال اجرایی می‌شود و دارالقرآن سازمان 
تأمین‌اجتماعی نیز با تمرکز بر ماه مبارک رمضان پیشِ رو آغاز 
به فعالیت کند.« حمیــد مجیدی‌مهر، رئیس مرکز امور قرآنی 
سازمان اوقاف و امور خیریه نیز ضمن تبریک به کارکنان سازمان 
تأمین‌اجتماعی که از این دارالقرآن بهره‌مند خواهند شد، گفت: 
»ســازمان اوقاف و امور خیریه با تمام توان و ظرفیت و امکانات 
خود، برای اعتلای مسابقات، آموزش و تلاوت قرآن در خدمت 

سازمان تأمین اجتماعی است.«
در این مراسم همچنین احمد اســفندیاری، معاون فرهنگی، 
اجتماعــی و امور اســتان‌ها و رئیس شــورای نماز ســازمان 
تأمین‌اجتماعی حضور داشــت و توضیحاتی ارائه کرد: »قرآن 
کتاب زندگی و برنامه حرکت و زندگی نوع بشــر است. سازمان 
تأمین‌اجتماعی هم نهادی قرآنی است؛ زیرا محور اصلی فعالیت 
آن خدمت به مردم اســت و خدمت به مردم را هم ما از قرآن یاد 
گرفته‌ایم. در ســازمان نیاز به مرکزی بود تا فعالیت‌های قرآنی 
را برنامه‌ریــزی و رصد کند که با حمایت مدیرعامل ســازمان، 
دارالقرآن تأمین‌اجتماعی با همین هدف راه‌اندازی شــد. قطعاً 
این کار توســعه پیدا می‌کند و به‌عنوان تشکیلات رسمی ثبت 

می‌شود تا گام‌های مؤثری در جهت اهداف قرآنی برداریم.«
او با بیان اینکه ســازمان تأمین‌اجتماعی به‌عنوان دســتگاه 
برتر در حوزه نماز شناخته شده ، ادامه داد: »با قرآنی‌شدن، 
کجروی‌هــا کــم خواهد شــد. مــا معتقدیــم بی‌توجهی و 
کم‌کاری‌های گذشــته در حوزه خانواده زیاد است و تنها راه 
اصلاح، بردن قرآن بین اعضای خانواده‌ها و کار روی مفاهیم 
قرآنی اســت. همه دســتگاه‌ها باید به اندازه خودشان برای 
توســعه فرهنگ قرآنی ازجمله در زمینه تحقق اوامر رهبری 
در مورد اینکه باید 10میلیون حافظ قرآن داشــته باشــیم، 
فعالیت کنند. جدای از حفظ، باید روی مفاهیم قرآنی و فهم 
قرآن هم در ســازمان کار کنیم، به‌ویژه در حوزه خانواده‌ها و 
کودکان و به همین مناسبت ان‌شاءالله جشنواره معراج را در 

حوزه نماز در مشهد مقدس برگزار می‌کنیم.«
در این مراســم امیرعلی اســماعیل‌پور قاری نوجــوان، حنانه 
خلفی حافظ قرآن کریم و قاری جوان و استاد ابوالقاسمی قاری 
بین‌المللی به تلاوت آیاتی از کلام‌الله مجید پرداختند. همچنین 
به دستور مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی و به‌منظور ترویج 
فرهنگ قرآنی، به خانم حنانه خلفی حافظ قرآن کریم، یک سال 

بیمه دانشجویی اهدا شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسن قرائتی، رئیس 
ســتاد اقامه نماز کشــور در دیدار بــا مدیرعامل 
تأمین‌اجتماعی و معاون فرهنگی، اجتماعی و امور 
استان‌های سازمان، ضمن تشکر از توجه ویژه این 
سازمان به برنامه‌های فرهنگی و مذهبی، خواستار 
جدیت همه مســئولان برای ترویج فرهنگ نماز 
در ادارات و ســازمان‌ها و نیز پیشگامی مدیران در 
زمینه ترویج نمازجماعت و فرهنگ‌سازی در این 

زمینه شد.
رئیس ســتاد اقامه نماز کشــور در این دیدار گفت: 
»اقدامات فرهنگی و مذهبی انجام شده در سازمان 
تأمین‌اجتماعی بســیار ارزشمند و ان‌شاءالله مأجور 
اســت، اما نباید به این اندازه بســنده کــرد و باید از 
همه ظرفیت‌ها بــرای ترویج فرهنگ نماز و قرآن در 

سازمان‌ها و ادارات استفاده کرد.«
مدیرعامل تأمین‌اجتماعی نیز در این دیدار با تسلیت 
شهادت امام موسی بن جعفر )ع( و تبریک ایام دهه 
مبارک فجر، افزود: »سازمان تأمین‌اجتماعی حدود 
47میلیون نفر را تحت‌پوشــش دارد. این نهاد بزرگ 
در سه حوزه مهم فعالیت می‌کند؛ در نظام کسب‌و‌کار 
و تولید و اشــتغال وظایف بیمه‌ای را بر دوش دارد، 
در حوزه درمــان به بیش از 53درصد جامعه خدمت 
درمانی ارائه می‌کند و در کنار وزارت بهداشت، یکی از 
بزرگ‌ترین دستگاه‌های ارائه‌دهنده خدمات سلامت 
است. همچنین در حوزه اقتصادی، بخش بزرگی را 
در اختیار و وظایف مهمی برعهده دارد که قرار است 
ان‌شاءالله در بخش سرمایه‌گذاری، آسایش و امنیت 

مالی بیمه‌شدگان و بازنشستگان را تأمین کند.«
مدیرعامل ســازمان تأمین‌اجتماعــی تأکید کرد: 
»بحمدالله در ایــن دولت اتفاقــات خوبی در حوزه 
حکمرانی تأمین‌اجتماعی رقم خورده که امیدوارانه و 
خوشحال‌کننده است و آینده هم با اتفاقات مذکور، 
امیدبخش است. سازمان تأمین‌اجتماعی سازمانی 
خدمت‌محور اســت، بنابراین باید زمینه‌های رشد و 
معنویت‌گرایی را در بستر کاری خودمان بیش‌از‌پیش 
فراهم کنیم. اگر بستر را فراهم کنیم، قطعاً در تحقق 
آرمان‌های صندوق بهتر می‌توانیم به تکلیف‌مان عمل 
کنیم.« مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی ادامه داد: 
» از ابتدای این دولت در سازمان تأمین‌اجتماعی نماز 
را در اولویت قرار دادیم و به اندازه توان و امکاناتی که 
داریم، برپایی نماز را جدی گرفتیم. ارتباط و همکاری 
خوبی هم با ستاد اقامه نماز داریم و تمام برنامه‌های ما 
تحت هدایت راهبردی ستاد اقامه نماز اتفاق می‌افتد. 
به‌زودی هم اختتامیه جشــنواره معــراج با موضوع 
نماز را در مشــهد مقدس برگزار می‌کنیم که حضور 
حضرت‌عالی در این برنامه، مایه دلگرمی ما برای ادامه 
راه خواهد بود. ما شــبکه خوبی برای ائمه جماعت 
ســازمان تأمین‌اجتماعی راه‌اندازی کرده‌ایم و بالغ 
بر‌هزار نفر در این شبکه سازماندهی شده‌اند. جشنواره 
معراج در اســفند‌ماه، با حضور 400نفر از منتخبان 
ائمه جماعت تأمین‌اجتماعی برگزار می‌شود. امسال 
همچنین سازمان تأمین‌اجتماعی برای اولین‌بار یکی 
از دستگاه‌های برتر در برپایی نماز شد که این تشویق، 

انگیزه همکاران ما را بیش از پیش کرده است.«
احمد اســفندیاری معــاون فرهنگــی، اجتماعی 
و امــور اســتان‌ها و رئیس شــورای نماز ســازمان 
تأمین‌اجتماعی نیز در این نشســت گفت: »مبحث 
نمــاز در ســازمان تأمین‌اجتماعی به این شــکل 
نیست که به‌عنوان موضوعی فرهنگی، در کنار سایر 
موضوعات مطرح باشــد، بلکه موضوعی اســت که 
مستمراً پیگیری می‌شود. طرح یکشنبه‌های علوی 
را هــم در نمازخانه‌های ادارات با هماهنگی ســتاد 
غدیر برگزار می‌کنیم و محور اصلی همه برنامه‌های 
فرهنگی ســازمان موضوع نماز است. سعی کرده‌ایم 
کــه موضوعات فرهنگــی، به‌ویژه نمــاز را به درون 
خانواده‌های همــکاران ببریم. اخیراً جشــنواره‌ای 
تحت‌عنوان »معراج« با موضوع نماز برای همکاران و 
فرزندان و خانواده‌های‌شان در حال برگزاری است که 
از برگزیدگان این جشنواره در مشهد مقدس تقدیر 

خواهیم کرد.« 

دیدار موسوی با رئیس 
ستاد اقامه نماز کشور 

میرهاشم موســوی مدیرعامل سازمان 
تأمین اجتماعی شــامگاه یکشــنبه 
۲۲بهمن‌ماه در پنجاه‌و‌سومین سفر استانی 
و در معیت سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی به استان لرستان رفت. او در نخستین برنامه 
این سفر در جلسه مشترک شورای برنامه‌ریزی و توسعه 
و کارگروه تخصصی اقتصادی اشتغال و سرمایه‌گذاری 
استان لرستان که با حضور وزیر کار برگزار شد، گزارشی 
از برنامه‌ها و دســتاوردهای سازمان تأمین‌اجتماعی 
در حوزه‌های مختلف بیمه‌ای و درمانی و نیز اقدامات 
مرتبط با توســعه خدمات درمان مســتقیم در این 
استان ارائه کرد. مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی 
در جریان این ســفر ضمن افتتــاح درمانگاه موقت 
تأمین‌اجتماعی در این منطقه، کلنگ احداث درمانگاه 

ملکی تأمین‌اجتماعی در این شهر را نیز بر زمین زد.

میرهاشم موسوی، مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی شامگاه 
یکشنبه ۲۲بهمن‌ماه ، در جلسه مشترک شورای برنامه‌ریزی و 
توسعه و کارگروه تخصصی اقتصادی اشتغال و سرمایه‌گذاری 
استان لرستان که با حضور سیدصولت مرتضوی، وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی در سالن جلسات استانداری برگزار شد، 
گزارشی از برنامه‌ها و دستاوردهای این سازمان در حوزه‌های 
مختلف بیمــه‌ای و درمانی و نیز اقدامات مرتبط با توســعه 

خدمات درمان مستقیم در این استان ارائه کرد.

جلسه مشترک شورای برنامه‌ریزی و توسعه لرستان
در این جلســه، ســید صولت مرتضوی وزیر تعــاون، کار و 
رفــاه اجتماعی بر لزوم پیگیری جدی مصوبات ســفر هیأت 
دولت به لرســتان تأکید کرد و افزود: »موانع اجرای مصوبات 
ســفر رئیس‌جمهوری و هیأت دولت به اســتان باید از سوی 
مدیران استان، بررسی و رفع شــود. شستا و همه سازمان‌ها 
و دســتگاه‌های زیرمجموعه وزارتخانه نیز باید در چهارچوب 
مأموریت‌های تخصصی و منابع خود، در توسعه استان لرستان 

مشارکت جدی داشته باشند.«

مدیرعامل ســازمان تأمین‌اجتماعی در این جلسه توسعه 
ظرفیت‌های درمان مســتقیم را با توجه بــه ارائه خدمات 
کیفی و رایگان در این بخش به بیمه‌شدگان و بازنشستگان، 
از اولویت‌های راهبردی ســازمان تأمین‌اجتماعی معرفی 
کرد و گفت: »در سال‌های 1400 و 1401 در مجموع 133 
پروژه عمرانی تأمین‌اجتماعی با زیربنای بیش از 900هزار 
متر‌مربع و بودجه 9682 میلیارد تومانی عمدتاً در مناطق 
کمتر‌برخــوردار در حوزه‌های درمانــی، بیمه‌ای و رفاهی 
تکمیل شده یا در حال طراحی و اجراست. از این تعداد، 29 
پروژه در سال 1402 به بهره‌برداری خواهد رسید که بیش 
از 800 تخت بیمارســتانی به ظرفیت درمانی این سازمان 

اضافه می‌کند.«
او افزود: »در اســتان لرســتان، ظرفیت بیمارستان نرگس 
دورود از ۳۲ به ۶۴ تخت افزایش پیــدا کرده که حدود ۲۰۰ 
میلیارد تومان برای این توســعه، هزینه شده و در حال حاضر 
۸۰ درصد پیشرفت داشته اســت.« موسوی از هزینه حدود 
1000میلیارد تومانی برای ایجاد و توســعه زیرساخت‌های 

درمانی تأمین‌اجتماعی لرستان خبر داد و گفت: »برای احداث 
درمانگاه تخصصی و فوق‌تخصصی بیمارستان تأمین‌اجتماعی 
خرم‌آباد نیز ۱۸۰ میلیارد تومان هزینه شــده که تاکنون ۶۸ 

درصد پیشرفت داشته است.«
مدیرعامــل ســازمان تأمین‌اجتماعی افزود: »برای بهســازی 
بخش‌های مختلف سی‌ســی‌یو، مردان و زنان، آماده‌ســازی و 
بهسازی ســایت بحران، خرید دیزل ژنراتور و دو دستگاه چیلر 
بیمارستان خرم‌آباد نزدیک ۴۵ میلیارد تومان هزینه شده است.«

مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی افزود همچنین گفت: »دو 
دستگاه سونوگرافی، دســتگاه سنگ‌شکن برون‌اندامی و دو 
دستگاه فیکو چشــم که از پیشرفته‌ترین دستگاه‌ها در حوزه 
درمان‌های چشم‌پزشکی است، خریداری و به بیمارستان‌های 

ملکی سازمان استان لرستان تحویل شده است.«
ادامــه داد: »در مــورد جابه‌جایــی درمانگاه شــماره )3( 
تأمین‌اجتماعی خرم‌آباد و انتقال آن از ساختمان شعبه )یک( 
تأمین‌اجتماعی خرم‌آباد، درمانگاه جدید در ساختمان بایگانی 
راکد جنب شعبه یک تأمین‌اجتماعی براساس استانداردهای 

درمانی احداث خواهد شد و در مورد جداسازی کلینیک آیت‌الله 
کمالوند از ســاختمان اداره‌کل تأمین‌اجتماعی استان نیز در 
صورت تأمین زمین مناسب از سوی استان؛ اقدام خواهد شد.«

افتتاح درمانگاه الشتر
مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی صبح دوشنبه نیز در الشتر 
طی مراســمی که با حضور محمــود کریمی‌بیرانوند معاون 
توسعه کارآفرینی و اشــتغال و حامد ویس‌کرمی معاون امور 
تعاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، ســیروس ابراهیمی 
سرپرســت معاونت هماهنگــی امور اقتصادی اســتانداری 
لرســتان‌، یحیی ابراهیمی نماینده مردم سلسله و دلفان در 
مجلس شورای اسلامی، میلاد شــرفی فرماندار شهرستان 
سلسله، حجت‌الاسلام مراد امیدی امام‌جمعه سلسله، رامین 
منظمی مطلق مدیــر درمان و منوچهر گــودرزی مدیرکل 
تأمین‌اجتماعی استان برگزار شد، درمانگاه تأمین‌اجتماعی 
این شهرســتان را افتتاح کرد. این درمانگاه موقت، نخستین 
مرکز درمانی اختصاصی بیمه‌شــدگان تأمین‌اجتماعی این 
شهرستان است که برای بازســازی و تجهیز ساختمان این 
مرکز و تبدیل آن به یک مرکز درمانی استاندارد، بالغ بر 100 

میلیارد ریال هزینه شده است.

کلنگ‌زنی درمانگاه ملکی شهرستان الشتر
میرهاشم موسوی همچنین در جریان این سفر، کلنگ احداث 
درمانگاه ملکی تأمین‌اجتماعی این شهرســتان را که پس از 
احــداث، جایگزین درمانگاه فعلی خواهد شــد، بر زمین زد. 
این مرکــز درمانی در زمینی به مســاحت 1500متر‌مربع و 
زیربنای 2200متر‌مربع در سه طبقه احداث خواهد شد. برای 
احداث و تجهیز این مرکز درمانی اعتباری 600 میلیارد ریالی 

پیش‌بینی شده است.
مدیرعامل ســازمان تأمین‌اجتماعی همچنین در این سفر، 
از شعبه تأمین‌اجتماعی الشــتر و چگونگی ارائه خدمات به 
بیمه‌شــدگان و بازنشستگان در این شــعبه بازدید کرد و در 
گفت‌وگو با تعدادی از کارکنان و مراجعان، در جریان ظرفیت‌ها 

و مسائل شعبه قرار گرفت.

هم‌زمان با عید مبعث و دهه مبارک فجر صورت گرفت

افتتاح دارالقرآن سازمان تأمین‌اجتماعی با هدف توسعه و ترویج فرهنگ قرآنی

در جریان پنجاه‌وسومین سفر استانی میرهاشم موسوی انجام شد

آغاز به کار درمانگاه تأمین‌اجتماعی شهرستان الشتر 
خبـر

گزارش

گزارش


